
HAFTALIK PETROL FİYATLARI ANALİZİ (Mart 2020 – 1. Hafta) 

TESPAM Küresel Piyasalar ve Petrol Fiyatları Analiz Ekibi 
 
 
Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu başlığı bulunmaktadır. Bunlar: 

1. Arz – Talep Dengeleri 
 

• (Yeni keşifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun 

vadeli kontratlar) 

2. Ekonomik Trendler 
 

• (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü) 

3. Kısa Vadeli Riskler 
 

• (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dışı 

Etmenler) 

4. Black Oil Market 

 
ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA) verilerine göre, ABD'nin ticari ham petrol stoklarında geçen hafta bir 
önceki haftaya göre 2,4 milyon varil artış gerçekleşti. Amerikan Petrol Enstitüsü stoklarda  0.400 

milyon varillik artış  öngörürken, piyasa beklentisi yaklaşık 3.910milyon varil arttı. Bunula beraber 
Kovid-19 vakalarının artmasından dolayı bazı ülkelerde kısıtlamaların geri gelmesiyle petrol 
fiyatlarında düşüş meydana geldi. Aşı çalışmalarının yavaş ilerlemesi normalleşmeyi yavaşlatmaya 
devam ediyor. Meksika Devlet Başkanı Obrador’un petrol arzını 2 milyon varile çıkaracağını açıkladı.   
Baker Hughes'un yayımladığı haftalık verilere göre bu hafta, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı 6 
adet artarak 324’e yükseldiğini bildirdi. Bu artış piyasalarda olumu bir etki oluşturdu.  

 
Bu gelişmeler akabinde haftayı Brent petrol haftayı 62.80$/varil, WTI petrol fiyatları ise   59.17$/ 
varil bandında kapatmış oldu. 
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                 Grafik 1: Brent Fiyatları (Kaynak: https://tr.investing.com/commodities/brent-oil) 

     
                             Grafik 2: WTI Fiyatları(Kaynak: https://tr.investing.com/commodities/crude-oil) 

 

 

Bu hafta yaşanan başlıca gelişmeler ve petrol fiyatlarına etkileri aşağıdaki tabloda kısaca incelenmiştir. 
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Covid-19 vakaları tüm dünyada artmaya devam ediyor. Bazı Avrupa 
ülkelerinin salgına karşı alınan önlemleri  
sıkılaştırması, karantina uygulamalarını tekrar hayata  

geçirmesi yeni normaldeki petrol tüketimini olumsuz etkiliyor  

↓ ÇOK 1,3 

Korona virüsün mutasyona uğraması dolayısıyla İngiltere ve diğer 
Avrupa ülkelerinde uygulanan kısıtlamalar talep görünümünü kötü 
etkilemeye devam ediyor.  

↓ AZ 1,3 
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Rusya ile ABD arasındaki gerginlik petrol fiyatlarında aşığı yönlü bir 
etki oluşturdu. 

↓ Az 1,3 

ABD Petrol sahası hizmetleri şirketi Baker Hughes'un yayımladığı 
haftalık verilere göre, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta  

bir önceki haftaya göre 6 adet artarak 324’e yükseldi.  

↑ Az 1 

ABD'nin ticari ham petrol stoklarında bir önceki haftaya göre 2,4 
milyon varil artış gerçekleşti. 

 

↓  
Az 

 
1,3 

Meksika Devlet Başkanı Obrador’un petrol arzını 2 milyon varile 
çıkaracağını açıkladı. 

↓  
Az 

 
1,3 

Uluslararası Enerji Ajansı'nın yayınladığı raporda, petrol talebinin 
2023 yılına kadar Kovid-19 salgını öncesi seviyelere dönmesinin 
beklenmediğini belirtmesi petrol fiyatlarında düşüşüne sebep oldu. 

↓ Az 1,3 

Suudi Arabistan’ın petrol ihracatının geçtiğimiz sene Ocak ayında artış 
gösterdi. Bu gelişme az da olsa petrol piyasaları için olumu bir etken 
oldu. 

 

↑ Az 1,3 

Fed 2023 sonunda kadar faizlerde değişiklik yapmayacağını açıkladı ↑ Az 1 



 
Petrol fiyatları 18 Mart günündeki düşüşün ardından yukarı yönlü artış ile haftayı kapattı 


